ESTADO DE SANTA CATARINA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 - PMB

O Município de Bombinhas (SC) torna público o CREDENCIAMENTO Nº

002/2024-PMB

Objeto: “CREDENCIAMENTO de Prestação de serviços de pagamento

através da identificação automática para a prestação de serviços de

pagamento automático da Taxa de Preservação Ambiental (TPA) cobrada

no município de Bombinhas, conforme especificações constantes no Edital.”

Prazo para credenciamento: 29/08/2024 a 20/12/2024.

O Edital na íntegra e todos seus anexos estão à disposição no Departamento de

Compras e Licitações da PMB ou através do site www.bombinhas.sc.gov.br.

Maiores informações: Tel. (47) 3393-9500 – Ramais 551 e 509.
Bombinhas, 28 de agosto de 2024.

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN

Secretária de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/